Ofício nº 05/2024.

Fortaleza, 12 de julho de 2024.

À

Coordenação do Curso de Graduação em Medicina Veterinária

Assunto:  RESULTADO  FINAL –  Segue  a  lista  dos  candidatos

CLASSIFICADOS no  processo  de  seleção  do  programa  de

treinamento  voluntário  do  Curso  de  Graduação  da  Medicina

Veterinária - ESPECIALIDADE CLÍNICA MÉDICA

6.7. Os acadêmicos selecionados para o período de treinamento, deverão

se apresentar  no dia 15 de julho de 2023 no Complexo de Medicina

Veterinária para reunião as 09h, para ciência das normas e assinatura do

termo de responsabilidade.

Atenciosamente,

Profa. Dra. Fernanda Menezes de Oliveira e Silva
Coordenadora do Curso de Medicina Veterinária

Kisley de Mendonça Dornelas de Castro
Coordenadora Administrativa do Complexo de Medicina Veterinária

EDITAL R No 03/2024

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O PROGRAMA DE TREINAMENTO VOLUNTARIO
DO CURSO DE GRADUAÇÃO DA MEDICINA VETERINÁRIA

ESPECIALIDADE CLÍNICA MÉDICA

Anny Laís de Sena Rodrigues

Ingrid Torquato Scorsafava Bezerra